令和 6 年 ３ 月 15 日

太良町長 永淵 孝幸  様

申請者(保護者)          ［行政区：  〇 〇   ］

         住  所： 太良町  大字多良1番地6

氏  名：         太良 太郎

放課後児童クラブ延長利用申込書

  放課後児童クラブの延長利用について、下記のとおり申し込みます。

児童名

ふりがな      た ら  じろう
生年月日 Ｈ29年 4 月 2 日

氏  名     太 良 次 郎
学  年 １  年 生

児童名

ふりがな      た ら  はなこ
生年月日 Ｈ27年 5 月 2 日

氏  名     太 良 花 子
学  年 ３  年 生

児童名

ふりがな
生年月日 年   月   日

氏  名
学  年 年 生

利用申込期間 令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 31日

延長利用時間 午後 6 時 ～ 午後  6 時 30 分

（※最長午後6時３０分まで）

申込理由
父母とも勤務時間の都合上午後6時までのお迎えが間に合わ

ないため

≪保護者の就労等状況≫

 父 母

勤務先住所 佐賀市○○大字□□＊＊＊番地＊ 諫早市○○町＊＊＊番地＊

勤 務 時 間 9 時 00分～ 18時 00分  9 時 30分～ 1７時 30分

勤務先から学童

までの距離
40  ｋｍ   20 ｋｍ

勤務先から学童

までの所要時間
1 時間     分 時間  35  分

 ※なかよしルームは午後６時３０分に完全閉所します。

 ●利用料について--- 児童1人につき１回100円（別途徴収）

記入例